
UCHWAŁA NR XIII/127/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia likwidacji Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Otmuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9, ppkt f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 278 Kodeksu Spółek Handlowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 505 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się uchylić likwidację spółki „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 
w Otmuchowie”, którego jedynym udziałowcem jest Gmina Otmuchów, zawiązaną „Aktem Zawiązania 
Jednoosobowej Spółki Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Gminy Otmuchów” (Akt notarialny z dnia 
01.08.2000 r. sporządzony przez notariusza Stanisława Franciszka Zagórskiego prowadzącego Kancelarię 
Notarialną w Grodkowie, Rynek 1 – repertorium A nr 3683/2000), postawioną w stan likwidacji Uchwałą 
Nr XXVII/272/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie rozwiązania 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z  o. o. w Otmuchowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: BB9A3E50-BF8A-4B0E-BEA6-BEC4E8734554. Podpisany Strona 1




